HESECARENRIA

ri
oMis

1

a

unicipal de Pouso Alegre

nas Gerais -
asa sarasoracaomerssteeeimests

Ofício nº 14/2020- Gabinete Rafael Aboláfio Lopez

Pouso Alegre, 23 de novembro de 2020.

Á Secretária legislativa da CâmaraMunicipal de Pouso Alegre

Com meus cordiais cumprimentos, venho através deste solicitar de Vossa

Excelênciaa alteração da autoria do anteprojeto de nº 2377/2020.

O referido pedido se faz em virtude de erro do nossogabinete. No momento de

protocolarmos o anteprojeto, a autoria saiu em nome do “sr. Rafael Abolafio”, e,

gostaríamosde trasmudar a autoria para a “ mesa diretora”.

Sem mais para o momento certo de seu atendimento, manifesto meus sinceros

votos de estima, consideração e apreço.

Respeitosamente,       FRITA   Rodágoont
(Presidente)

Cr
á a;Rafael Abolafio Dionísio Pereira

(Vice- Presidente) (1º Secretário)